Canara Mutual Building (100) 
      Sd/- 
 T R A Pai 

Sd/- 

U K Kini  

Udupi Ordinary  Deputy Manager  

The Canara Mutual  

Managing Director   Assurance Co.Ltd  

The Canara Mutual   Udupi  

Assurance Co.Ltd.     

3. Krishna V Shenoy One hundred & Fifteen Sd/-   

"Mukunda Nivas" (115) 
Sd/- 

K V Shenoy   

- Udupi Ordinary    

Secretary 

Sd/-  

Sd/- 

B S Nayak 

Office Manager 

The  Canara 

Industrial& Banking 

Syndicate Ltd., 

Udupi 

The Canara Industrial 

& Banking Syndicate Ltd

[...]

Prabhu Three Thousand Sd/- Sd/-  

“Shanthi Vihar" (3000) 

Sd/- 

L H Prabhu 

Sd/- 
     K L N Hegde  

Honavar Ordinary      Secretary  

Pleader 

Prabhakar Press Ltd.,  

Udupi  

8. B Ramanath Nayak Five Hundred & Sixteen   

Land Lord (516) Sd/- 
Sd/- 
K V Kamath 

BASRUR S K Ordinary R N Basrur Bank Agent 

Land Lord 

“Mukund Nivas” 

Udupi 

9. Bailur Rama Rau Three Thousand Sd/- 

Sd/- 
  W P D'Souza 

Manjunath Shanbhogue (3000) Bailur Rama Rau    Bank Agent

[...]

7.  Laxman Hanumantha  Three Thousand        Sd/- Sd/-  

Prabhu, "Shanthi Vihar"  (3000)  L H Prabhu K L N Hegde  

Honavar  Ordinary  Secretary  

Pleader 

Prabhakar Press Ltd.,  

Udupi  

8.  B Ramanath Nayak  Five Hundred & Sixteen   

Land Lord  (516) Sd/- 
Sd/- 

K V Kamath 

BASRUR S K  Ordinary R N Basrur Bank Agent 

Land Lord 

“Mukund Nivas” 

Udupi 

9.  Bailur Rama Rau  Three Thousand Sd/- 

Sd/- 

W P D'Souza 

Manjunath Shanbhogue  (3000) Bailur Rama Rau Bank Agent